
ZARZĄDZENIE NR 510/24 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie wdrożenia planu naprawczego w zakresie procedury monitorowania utrzymania efektów 
projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" 

w Gminie Gródek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją projektu grantowego pn.: "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym - Granty PPGR" w Gminie Gródek, zgodnie z umową o powierzenie grantu Nr 2377/2022 w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" i wdrożeniem procedury monitorowania 
utrzymania efektów projektu zarządzeniem Nr 314/22 Wójta Gminy Gródek z dnia 10 sierpnia 2022 r. z późn. 
zm. oraz w związku z ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369) Gmina Gródek jest zobowiązana do opracowania i wdrożenia planu 
naprawczego.  

§ 2. Plan naprawczy utrzymania efektów projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" w Gminie Gródek stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D50ACA-0293-4AF8-9C27-E919AC0D6E83. Podpisany Strona 1



         Załącznik  

do zarządzenia Nr 510/24 

         Wójta Gminy Gródek  

         z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

 

Plan naprawczy utrzymania efektów projektu grantowego  

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – granty PPGR” 

 

 

1. Niniejszy plan został opracowany w związku z realizacją projektu grantowego pn.: "Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" w Gminie Gródek, 

zgodnie z umową o powierzenie grantu Nr 2377/2022 w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, zwanego dalej Projektem oraz ustawą z dnia 

7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1369) na podstawie której możliwe jest przyznanie wsparcia w postaci laptopa 

sfinansowanego ze środków publicznych. 

 

2. Jeżeli uczestnik Projektu oświadczy, że zgodnie z art. 9 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369), 

zwanej dalej ustawą, rezygnuje z uczestnictwa w Projekcie, z uwagi na uczestnictwo w 

programie realizowanym na podstawie ustawy, przez Ministerstwo Cyfryzacji Laptop dla 

uczniów kl. IV publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, zwrot sprzętu następuje 

według procedury: 

1) Uczestnik Projektu po wcześniejszym umówieniu wizyty w Urzędzie Gminy Gródek, 

przynosi do zwrotu kompletny sprzęt komputerowy przekazany na własność w ramach 

Projektu tj. laptop, ładowarkę wraz z opakowaniem, myszkę oraz torbę na laptopa; 

2) sprzęt jest sprawdzany pod kątem stanu technicznego, jeżeli sprzęt będzie nadawał się 

do dalszej eksploatacji nastąpi podpisanie dokumentu rozwiązującego umowę 

uczestnictwa w projekcie oraz protokołu zdawczo-odbiorczego dotyczącego zwrotu 

sprzętu; 

3) wszystkie dane znajdujące się dyskach laptopów, który przekazuje Uczestnik projektu, 

powinny być przez niego trwale usunięte, jeżeli Uczestnik projektu tego nie zrobił 

zostaną one usunięte przez Gminę; 

4) jeżeli Uczestnik projektu chce przekazać zniszczony sprzęt, musi pokryć jego 

równowartość; 

5) Gmina ma obowiązek prowadzenia rejestru Uczestników projektu, którzy zrezygnowali 

ze wsparcia oraz osób i podmiotów, którym przekazano sprzęt w ramach planu 

naprawczego. 

 

3. Gmina w celu utrzymania efektów Projektu może przekazać zwrócony sprzęt komputerowy 

poprzez zastosowanie poniższych rozwiązań: 

1) ogłoszenie dodatkowego naboru dla rodzin dzieci spełniających kryterium konkursu 

„Granty PPGR”, a w przypadku braku takich rodzin, ogłoszenie naboru dla dzieci 

zamieszkujących teren Gminy Gródek, sprzęt może być przeznaczony wyłącznie na 

cele edukacyjne; 

2) przekazanie sprzętu na wyposażenie szkoły zlokalizowanej na terenie Gminy 

Gródek. 

 

4. Gmina zastrzega sobie prawo podjęcia decyzji, co do przyjętych rozwiązań dotyczących 

przekazywania zwróconego sprzętu przez Uczestników projektu, wskazanych w pkt 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D50ACA-0293-4AF8-9C27-E919AC0D6E83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 510/24 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


